



J. Mark Holding ApS

Frejasvej 3
8230 Åbyhøj
CVR-nr. 41601124

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Jesper Mark
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Mark Holding ApS
Frejasvej 3
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 41601124
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Mark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 585 t.kr. mod et underskud på 1.484 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger		(23.117)	(25.250)
Bruttoresultat		(23.117)	(25.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(571.328)	(1.474.466)
Andre finansielle indtægter		27.265	15.450
Andre finansielle omkostninger		(18.107)	(146)
Resultat før skat		(585.287)	(1.484.412)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(585.287)	(1.484.412)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(585.287)	(1.484.412)
Resultatdisponering		(585.287)	(1.484.412)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	1	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		164.337	267.400
Tilgodehavender		164.337	267.400
Likvide beholdninger		384	259
Omsætningsaktiver		164.721	267.659
Aktiver		164.721	267.659

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(396.407)	188.880
Egenkapital		(356.407)	228.880
Bankgæld		305.425	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		208.849	32.000
Skyldig skat		604	529
Kortfristede gældsforpligtelser		521.128	38.779
Gældsforpligtelser		521.128	38.779
Passiver		164.721	267.659

Personaleforhold

2

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	188.880	228.880
Årets resultat	0	(585.287)	(585.287)
Egenkapital ultimo	40.000	(396.407)	(356.407)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.494.500
Kostpris ultimo	1.494.500
Opskrivninger primo	(1.494.500)
Opskrivninger ultimo	(1.494.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Retsform	Ejerandel %
KJ Holding Århus ApS	ApS	50

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
